- No. 60. (*Grossfol.*) **Bartoli de Saxoferrato** Consilia, Disputationes nec non Tractatus. *Schluss*: Anno dñi. M. CCC. LXXXV. die. VII. Marcii.
= L. Hain no. 2654.

- No. 61. (*Grossfol.*) **Johannis Andreae Novella** super sexto decretalium. — *Am Schluss*: Finit opus auree Nouelle Joan. an. sup sex|. Impressum Papie per Franciscū | de gyrandenghis. M. CCC. LXXXIII. die XVII. | Aprilis.
= L. Hain no. 1078.

- No. 62. (*Grossfol.*) **Alexandri de Imola** lectura super prima parte et secunda Digesti veteris. — *Schluss des zweiten Teiles*: venetiis per Bernardinū stagninū de | Tridino. de mōte ferato. Anno dñi M. CCC. LXXXVIII. die. X. | octobris.
= L. Hain no. 15392.

Auf der Innenseite des Hinterdeckels vermerkte der ehemalige Besitzer: Nicolai Thilemanni Official. Curie Halberst. Anno XV primo.

- No. 63. (*Grossfol.*) **Bartholomaei de Saliceto** Lectura super libris I et II et III^o Codicis. — *Schluss*: Anno dñi. M. | CCC. LXXXIII. vigesima quarta nouembris.
= L. Hain no. 14136.

- No. 64. (*Grossfol.*) **Bartholomaei de Saliceto** Lectura super IV^o, V^o et VI^o

libro Codicis. *Am Schluss:* Anno. dñi. M. CCCCLXXXIII. die XII.
Novēbris.

= L. Hain no. 14136.

No. 65. (*Grossfol.*) **Nicolai Panormitani de Tudeschis** lectura super primum
decretalium librum. — *Schluss:* Basilee adepta est. Anno nativitatis
christi. M. C. | CCC. LXXVII.

= L. Hain no. 12309.

No. 66. (*Grossfol.*) **Nicolai Panormitani de Tudeschis** lectura super secundum
librum Decretalium secunda et tertia pars. *Schluss:* Abbatis
tertia pars secundi decretalium libri Basilee impressa prebet finem.

= L. Hain no. 12309.

No. 67. (*Grossfol.*) a) Decisiones antiqueae et novae **Rotae Romanae** a variis
auctoribus collectae et editae. (*Cfr. no. 76.*)

= L. Hain no. 6042.

b) **Ludovici Pontani de Roma Singulare in causis criminalibus.** — *Schluss:*
Impress. Venetiis impensis Johānis de | Colonia sociiq' eius Johannis
Manthen | de Cherretzem. M. CCCC. LXXV.

= L. Hain no. 13270.

No. 68. (*Grossfol.*) **Nicolai Panormitani de Tudeschis** lectura super tertio
Decretalium.

= L. Hain no. 12309.

No. 69. (*Grossfol.*) **Nicolai Panormitani de Tudeschis** lectura super tertio
Decretalium. — *Überschrift:* De vita et ho. cle. *Darauf folgt hier
kein Bild* (vergl. no. 68). *Anfang:* De vita et honestate cleri. —
Omnipotentis dei postulat suffragio ut | ostendam in volumine ordinem | u. s. w. — *Schluss:* Finit lectura domini Nicolai super tertio.
Darauf: Solen'nis repetitio domini Nicolai. §. qui vero. c. extirpande — — — — — Finit liber tertius.